
入札結果調書 
 指名競争入札 

＜工事名＞  平成２３年度 改良第３号 
国庫補助事業 老朽管布設替え工事（第７工区） 

入札日 平成 23年 7月 7日 時間 午前 9時 15分 入札場所 愛知郡水道事務所１階会議室 

施工場所 愛知郡愛荘町沓掛・市地先 

 
指 名 業 者 第１回 第２回 第３回 随意契約 摘 要 

１ 愛知電機工業㈱ 11,200,000     

２ 金利水電㈱ 11,100,000     

３ ㈱川端電設 11,800,000     

４ ㈲山本設備工業 10,490,000    落 札 

５ ㈲ニシカワ 11,300,000     

６ ㈲三栄工業 11,200,000     

７ ㈱湖東工業所 11,300,000     

８ ㈲植田設備 12,000,000     

９       

１０       

１１       

工 
事 
概 
要 
等 

○工  期   契約締結日～平成 23年 10月 31日 
 
○落札業者   ㈲山本設備工業 
 
○契約予定額  １１，０１４，５００円 

 

備 

考 
 上記の落札金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるとき

は、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。 

 


